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گروه سیاســی- رهبر انقــاب نتیجه 
مذاکره بــا دولت عهدشــکن آمریکا 
در شرایط فشــار حداکثری را تسلیم 
همیشــگی مردم ایران در برابر غرب دانستند و 
هرگونه گفت وگو با کاخ سفید را منوط به توبه و 

بازگشت به توافق هسته ای اعام کردند.
به گــزارش اقتصادســرآمد، حضــرت آیت الله 
خامنه ای در ابتدای جلســه درس خارج فقه در 
آغاز سال تحصیلی حوزه های علمیه، تاش آمریکا 
برای مذاکره با ایران را ترفند این کشور برای اثبات 
نتیجه بخش بودن فشــار حداکثری دانســتند. 
ایشان چنین مذاکره ای را آغاز باب تسلیم ملت 
ارزیابی و بر تداوم مقاومت چهل ساله مردم ایران 

در برابر زیاده خواهی های آمریکا تاکید کردند.
رهبر انقاب در بخش نخست بیانات خود با اشاره 
به افزایش رونق مراسم عزداری حسینی در دهه 
نخســت محرم علیرغم تبلیغات دشــمن علیه 
این مراسم فرمودند: »این حقیقت پرمعنا نشان 
می دهد که پیوند مردم با اهل بیت علیهم السام 
یک پیوند مستحکم است و به رغم انبوه تبلیغات 
دشمنان علیه مقدسات و با وجود انواع سرگرمی ها 
و جاذبه های گوناگون برای جوانان، با فرا رسیدن 
محرم، امواج عظیم مردمی که اغلب نیز جوانان 
هستند به سمت خیمه حسین بن علی علیه السام 
حرکت می کند و ملت مــا در زیر خمیه حضرت 

اباعبدالله به راه خود ادامه می دهد.«
نقش مردم و جوانان در توسعه کشور از مهم ترین 
موضوعاتی است که به صورت مرتب و ملموس در 
همه سخنان رهبری مورد تاکید قرار می گیرد. 
ایشان درجلسه خارج درس امروز خود بار دیگر بر 
این نقش تاکید کرده و فرمودند: »عزم، تصمیم، 
بصیرت و ایمان مردم می تواند کشور را به نقطه 

مطلوب برساند و بر همین اساس است که مکرراً 
بر جدی گرفتــن ظرفیت هــای داخلی در همه 
بخشهای فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی و امنیتی 
تأکید و تکیه می کنیم. به بیگانه نباید نگاه کرد، 
به فان دولت و فان دولت نباید امید بســت، به 

نشست و برخاست با دیگران نباید اتکال کرد.«
تکیه بر توان داخل از دیدگاه رهبر انقاب گرچه 
اصل اساسی برای پیشرفت اســت اما ایشان بار 
دیگر تاکید کردند: »البته ایــن حرف به معنای 
بستن باب مراوده با دولت های عالم نیست، ما اهل 
مراوده و گفت وگو و نشســت و برخاست هستیم 
اما نباید کارهای کشور را به نشست و برخاست با 
دیگران موکول کرد. هر چه می توانید از امکانات 
دنیا استفاده کنید اما عاج در داخل کشور، و حل 

مشکات به دست مردم است.«
حضرت آیت الله خامنــه ای با اشــاره به اینکه 
هدف آمریکایی هــا از مذاکره نــه یافتن راه حل 
عادلانه، بلکه تحمیل خواســته های گستاخانه 
اســت؛ تاکید کردند: »گاهی می گویند مذاکره 
بدون پیش شرط، گاهی نیز می گویند مذاکره با 
۱۲ شرط. اینگونه ســخنان یا ناشی از سیاست 
آشفته آنها است و یا ترفندی برای سردرگم کردن 
طرف مقابل. البته جمهوری اســامی سردرگم 
نمی شــود، چرا که راه ما روشن است و می دانیم 

چه می کنیم.«
رهبر انقاب در تشــریح نوع پیشــنهاد مذاکره 
آمریکا به ســران کاخ سفید پیشــنهاد کردند: 
»برای این نوع مذاکره باید به سراغ همان کسانی 
بروند که به عنوان گاو شیرده آنها عمل می کنند. 
جمهوری اسامی، جمهوریِ مؤمنین، جمهوری 

مسلمین لله و جمهوری عزت است.«
حضرت آیت الله خامنه ای درباره فشار حداکثری 

آمریکا به ایران تصریح کردند: »سیاســت دولت 
آمریــکا، فشــار حداکثری بــه ایــران در قالب 
تحریم های گوناگون، تهدیــد و یاوه گویی های 
مختلف است، چرا که دولت کنونی آمریکا معتقد 
است با رودربایستی و تعارف نمی توان جمهوری 
اسامی را به زانو درآورد و وادار به تواضع و قبول 
کرد. رژیم ایالات متحده به دنبال آن است که هم 
برای رقبای داخلی خود و هم برای اروپایی ها این 
را به عنوان یک سیاست قطعی جا بیندازد که تنها 

راه مواجهه با ایران، فشار حداکثری است.«
رهبر انقاب در تبیین دلایل عدم مذاکره با آمریکا 
در شرایط فشار حداکثری فرمودند: »اگر دشمن 
توانست اثبات کند که فشار حداکثری عاج کار 
ایران و مؤثر بر روی ایران است، ایران و ملت عزیز 
ما دیگر روی آسایش را نخواهند دید، چون پشت 
ســر همه سیاست های مســتکبرانه آمریکا این 
سیاســت قرار خواهد گرفت و از این به بعد، هر 
چیزی را که قلدرانه از جمهوری اسامی مطالبه 
کنند، اگر به آنها »چَشــم« گفتیم، مسئله تمام 
است اما اگر »نه« گفتیم دوباره فشار حداکثری 

آغاز خواهد شد.«
فرمانده کل قوا درباره اصرار آمریکایی ها و واسطه 
کردن برخی اروپایی ها برای مذاکره و دیدار را در 
چارچوب فشار حداکثری دانســتند و افزودند: 
»البته من راجع به اروپایی ها در یک وقت دیگر 
صحبت خواهم کرد اما علت اصرار آنها به اینکه اگر 
با رئیس جمهور آمریکا یک جلسه بگذارید همه 
مشکات شما حل خواهد شد، این است که اثبات 
کنند فشار حداکثری در مقابل ایران یک سیاست 
موفق است و باید همین سیاست را به کار بست.«

رهبر انقاب مذاکره با آمریکا را به معنی تحمیل 
خواسته های آنان بر جمهوری اسامی و نمایش 

موفقیت سیاست فشار حداکثری آمریکا دانستند 
و تاکید کردنــد: »ما در مقابل بایــد ثابت کنیم 
که سیاســت فشــار حداکثری در مقابل ملت 
ایران پشــیزی ارزش ندارد و برای همین است 
که مسئولان کشــور از رئیس جمهور و وزیر امور 
خارجه و دیگــران، یک  صدا اعــام کردند که با 
آمریکا مذاکره نخواهیم کرد نه مذاکره دوجانبه نه 
چند جانبه.« حضرت آیت الله خامنه ای مذاکره 
با آمریکا را منوط به شــرایط مشــخصی کردند 
و فرمودند: »چنانچه آمریــکا حرف خود را پس 
گرفت و توبه کرد و به معاهده هســته ای که آن 
را نقض کرده است، بازگشــت، آن وقت در جمع 
کشــورهای عضو معاهده که شــرکت و با ایران 
صحبت می کنند، آمریکا هم می تواند شــرکت 
کند، امــا در غیر این صورت هیــچ مذاکره ای در 
هیچ سطحی بین مســئولان جمهوری اسامی 
و آمریکایی ها اتفاق نخواهد افتاد نه در نیویورک 
و نه غیر آن.« حضرت آیــت الله خامنه ای با بیان 
اینکه در طول ۴۰ سال گذشته جمهوری اسامی 
در مواجهه با انواع ترفندها قرار داشــته اســت و 
دشمنان نتوانسته اند ایران عزیز را مغلوب کنند، 
خاطرنشان کردند: »سیاست های آنان یکی پس 
از دیگری مغلوب سیاست های جمهوری اسامی 
شــده اســت و بعد از این نیز جمهوری اسامی 
بحول قوه الهی آنها را مغلوب خواهد کرد و پیروز و 

سربلند از میدان خارج خواهد شد.«

شینزو آبه با روحانی دیدار می کند
نخست وزیر ژاپن اعام کرد که به زودی با رئیس جمهور کشورمان 
دیدار خواهد کرد.به گزارش اقتصادسرآمد،شینزو آبه، نخست وزیر 
ژاپن روز سه شــنبه گفت که در پایان ماه جاری]میادی[ با حسن 
روحانی، رئیس جمهور ایران دیدار خواهد کرد.آبه در نشست حزب 
لیبرال دموکرات]ژاپن[ تمایلش برای مذاکره با روحانی را در حاشیه 

نشست مجمع عمومی سازمان ملل در نیویورک دوباره ابراز کرد.

سفر هیات طالبان به تهران به رهبری عبدالسلام حنفی
سخنگوی دفتر سیاسی طالبان در قطر اعام کرد که هیات این گروه 
به رهبری عبدالســام حنفی به ایران ســفر کرده است.به گزارش 
اقتصادسرآمد، اعضای دفتر سیاســی طالبان در قطر پس از سفر به 
مسکو عازم تهران شدند تا با مقامات ایران پیرامون مذاکرات صلح 
افغانستان به گفت وگو بنشینند.اعضای دفتر سیاسی طالبان در ایران 
با برخی مقامات وزارت امور خارجه و همچنین مقامات سیاسی این 
کشــور دیدار و گفت وگو کردند.روند صلح، مذاکرات بین الافغانی و 
توقف مذاکرات صلح میان طالبان و آمریکا از جمله موضوعات مورد 
بحث میان اعضای دفتر سیاسی طالبان و مقامات جمهوری اسامی 
ایران بوده است.سهیل شاهین، سخنگوی دفتر سیاسی طالبان در 
قطر در تویتر نوشته است که هیات این گروه به رهبری عبدالسام 
حنفی به ایران سفر کرده اســت.او گفت که تحولات اخیر در روند 
صلح و پیشــرفت در پروژه های اقتصادی ایران در افغانستان محور 

گفت وگوها در این سفر بوده است.

انتقاد نماینده دموکرات کنگره آمریکا از سیاست های 
ترامپ درقبال ایران

نماینده مسلمان و سرشناس کنگره آمریکا با انتقاد از سیاست های 
رئیس جمهور کشــورش درقبال ایران گفت که بعید است ترامپ 
بتواند تنش ها با ایران را کاهش دهد. ایلهان عمر نماینده مسلمان 
کنگره آمریکا از ایالت مینه ســوتا در گفت وگو با شــبکه سی ان ان 
درباره اظهارات اخیر دونالد ترامپ رئیــس جمهور آمریکا مبنی بر 
اینکه در صورت مشخص شدن عامل حمله به تاسیسات عربستان، 
واشنگتن آماده پاسخگویی اســت و اینکه آیا اقدام نظامی واکنش 
مناسبی اســت، تاکید کرد: این کنگره است که طبق قانون اساسی 
اختیار اعام جنگ دارد. رئیس جمهــور چنین اختیاری ندارد.وی 
ادامه داد: از نظــر من باید اطمینان یابیم که مــردم آمریکا متوجه 
خواهند شد که این دولت که درباره نقشه های آب وهوایی یا تعداد 
جمعیت هــا دروغ می گوید، نمی تواند بــرای اینکه اطاعات کامل 
مورد نیاز برای آغاز یا عدم ورود به جنگ با ایران را به ما بدهد، قابل 
اعتماد باشــد.این نماینده دموکرات همچنین گفت: ما در موضعی 
نیستیم که به جنگ بی پایان دیگری فکر کنیم و من واقعا امیدوارم 
که همکارانم در کنگره به این دولت فشار بیاورند تا عقب نشینی و 
معین کند که چگونه می توانیم از دیپلماســی برای کاهش تنش ها 

استفاده کنیم.

هزینه حمایت مجانی
ادامه از صفحه اول

که تنها دستاورد آن نمایش اقتدار برای دولتمردان 
اســت. فعالان بخــش خصوصــی واقعی،با درک 
این موضــوع،از دریافت چنیــن حمایتهایی بیزار 
و رویرگردانند؛زیــرا به خوبی می دانند شــتر این 
محدودیت و ممنوعیــت روزی بر در بنگاه آنها هم 
خواهد خوابید و آن روز باید رقمی بسیار بیشتر از 
آنچه به لطف این حمایت و در تجارتی غیرمنصفانه 
بدست آمده را به گروه دیگری از فعالان اقتصادی 
یا مصــرف کننــدگان بپردازند؛لذا،حتی به حکم 
حساسیت نسبت به منافع شخصی نیز،ترجیح می 
دهند رسم این کژمنشــی به طور کلی در اقتصاد 
کشور منسوخ شود.سیاســتمدران نیز باید هشیار 
باشند که نمایش اقتداری که اثر آن زیان انباشته 
برای فعالان اقتصادی و فقر و کاهش قدرت خرید 
برای مردم باشــد؛در میان مدت منجر به افزایش 

نارضایتی  و عواقب پیش بینی ناپذیر خواهد شد.

 جای خالی داستان بولتون
 در قصه های برجامی

پیوند میان توافق هسته  ای و غیرممکن کردن جنگ 
همان پیوندی است که در داستانسرایی های جعلی ضد 
مدافعان حریم دیپلماسی و قهرمانان قدرت نرم کشور 
به حوزه خاکستری رانده می شود.دیپلماسی ایرانی: 
در داستان ها یا سریال هایی که این روزها برای »اتم« 
سرهم بندی می شود هیچ اشــاره معناداری به نقش 
صهیونیسم و لابی پرقدرت اسرائیل در برجام ستیزی 
وجود ندارد. به عنوان مثال باید پرسید چگونه می توان 
سریالی یا داســتانی برای برجام ساخت و سوز و گداز 
صهیونیستی در لحظه شکل گیری توافق هسته  ای را 
ندید و نشان نداد یا به عنوان مثال آن »ویدئوی تبریک« 
را که نتانیاهو به محض مشاهده کم ترین عائم خروج 
ترامپ از آن نشر داد ندید. آن خشم و کف برلب آوردن 
ضد برجامی نتانیاهو ولابی مربوطــه در امریکا و این 
شادی شیطانی صهیونیستی در مرحله به زیر ضرب 
بردن برجام، غایب بزرگ آن داستان و آن سریال هایی 
است که مطابق مقاصدی خاص جعل می شود.برکناری 
جان بولتون، مشــاور امنیت ملی کاخ سفید را به این 
لحاظ می توان بــه مثابه فرصتی برای مشــاهده آن 
چیزهایی تلقی کرد که معمــولاً در فیلم بندی های 
ضد دولتی به نحو حساب شــده از معرض دید خارج 
می شود: بولتون در کنار دیک چنی، معاون جورج بوش 
و پل ولفوویتز و دیگر جنگ طلبان حرفه  ای از معماران 
لشکرکشی به عراق بود. همین دارودسته جنگ طلب 
را می توان در آن تابستان داغ در کنگره و سنای امریکا 
دید که لشکرکشی مشابهی را این بار در شکل لابیگری 
علیه شکل گیری توافق هســته  ای سامان داده بودند. 
تصادفی نبود که اوباما در آن ایام گفت: همان افرادی 
که نقش اصلــی را در جنگ عراق داشــتند این بار به 
مصاف توافق هســته  ای با ایران آمده اند. اوباما تأکید 
کرد »همان افراد وهمان ذهنیت.«پیوند میان توافق 
هســته  ای و غیرممکن کردن جنــگ همان پیوندی 
است که در داستانســرایی های جعلی ضد مدافعان 
حریم دیپلماسی و قهرمانان قدرت نرم کشور به حوزه 
خاکستری رانده می شود. در ســیمای جنگ طلبانه 
بولتون می توان شــکل وارونه آن پیونــد را به وضوح 
مشاهده کرد. بولتون همان کسی است که پیشنهاد 
بمباران ایران را مطرح کرده بود وهمان شخصی است 
که در نهایت شدت و خشــونت دیوانه وار علیه برجام 
و نقش پیشگیرانه آن ضد جنگ، جنگی مستمر برپا 
کرده بود.بولتون همچنین نقش حلقه واسط در لابی 
اسرائیل و لابی تروریسم نفاق آلود داشته است. بولتون 
در همایش تروریست های رجویستی در پاریس گفته 
بود حاکمیت ایران جشن چهل سالگی خود را نخواهد 
دید و به جای آن در کنار حضار همان همایش جشن 
سرنگونی برپا خواهد کرد. اکنون بولتون رفته و میهن ما 
پس از جشن چهل سالگی انقاب آغازی تازه را زندگی 
می کند: آنجا که ســخن از حاکمیت قانون و تأسیس 
بنای قانون اساسی و معماری جمهوریت اسام می رود، 
یک تأسیس مستمر، یک آغاز همیشه تازه و یک هویت 
چندوجهی و همیشــه نوشــونده ملی رخ می نماید. 
بهمنی که گذشت چهلمین جشن به گورسپاری امر 
کهنه یعنی دیکتاتوری بود اما »عارفان در دمی دو عید 
کنند« اسفندی که در پیش است جشن آمدن مولودی 
نوین خواهد بود. در اسفند خانه تکانی نوروزی، »خانه 
ملت« نیز در معرض نوسازی قرار خواهد گرفت. شکوه 
آزادی انتخاباتی و مشــارکت چهل میلیونی ملت ما 
تضمینی خواهد بود برای به انزوا راندن تحریم گران و 

جنگ طلبان در جهان و در خود امریکا. 

اقتصاد جامعه

سخنرانی رئیسی و طائب در جمع نمایندگان مجلس خبرگان 
عضو هیئت رییسه مجلس خبرگان رهبری با اعام اینکه هفتمین اجاسیه مجلس خبرگان رهبری از دوم مهرماه آغاز می شود، از سخنرانی رییس قوه قضاییه و معاون 
حفاظت اطاعات سپاه در این اجاسیه خبرداد.به گزارش اقتصادسرآمد،آیت الله سید احمد خاتمی  در نشست خبری که در ساختمان دبیرخانه مجلس خبرگان در قم 
برگزار شد، عنوان کرد: هفتمین اجاســیه مجلس خبرگان رهبری در دوره پنجم، از دوم مهر آغاز می شود و تا چهارم مهر ادامه دارد.عضو هیئت رییسه مجلس خبرگان 
رهبری بیان کرد: هفتمین اجاسیه روز سه شنبه دوم مهر ساعت 8و 3۰دقیقه صبح با نطق رییس مجلس خبرگان رهبری آغاز خواهد شد؛ آیین نامه الزامی بر مشورت 

رییس با هیئت رییسه برای تنظیم نطق ابتدایی ندارد ولی تمامی روسای مجلس خبرگان از ابتدا تاکنون اهل مشورت هستند و با مشورت نطق تنظیم می شود.

التیماتوم رهبری،دیپلماسی »چشم« و»نه« ایران برای آمریکا؛ 

نه به  مذاکره
هیچ مذاکره ای اتفاق نخواهد افتاد نه در نیویورک و نه غیر آن

یادداشت

یادداشت

جدیــد  رییــس 
اینســتکس در سفر 
به ایران و دیــدار با 
نماینــدگان بخش خصوصی 
و اعضای اتاق های مشــترک 
ایران و آلمان و اتاق بازرگانی 
تهران، از اعــام آمادگی چند 
بانک اروپایی بــرای ورود به 
مکانیزم مالی ســاز و کار ویژه 
مالی تجارت با ایران، خبر داد.

به گــزارش اقتصادســرآمد، 
»ارهارد بوک« کــه به تازگی 
به سمت ریاست ساز و کار مالی اینستکس منصوب شده  است و هم اکنون برای مذاکره 
با مقامات دولتی و نمایندگان بخش خصوصی در تهران به ســر می برد، در نشســتی 
که با حضور اعضای هیات رئیســه اتاق بازرگانی ایران و آلمان، سرپرست معاونت امور 
بین الملل اتاق تهران و نمایندگان برخی شرکت های بزرگ آلمانی برگزار شد، امیدواری 
خود نسبت به عملیاتی شدن این ســاز و کار مالی را اعام کرد و یادآور شد که در حال 
حاضر برخی شرکت های اروپایی درخواســت های خود را برای تبادل همکاری با ایران 

اعام کرده اند.
نماینــدگان بخش خصوصی نیز با اشــاره به ظرفیت های موجــود و توانمندی بخش 
خصوصی بر تاش جدی اروپا برای کاربردی کردن اینســتکس و دور کردن آن از یک 
کانال تشریفاتی تاکید کردند.در این نشست سرپرست معاونت امور بین الملل اتاق تهران 
با اشاره به توان عملیاتی اتاق تهران به عنوان کانون بنگاه های کوچک و متوسط ایران 
در حوزه شناسایی و معرفی شــرکت ها، گفت: در صورت عدم عملیاتی شدن این ساز و 
کار مالی از سوی اروپا و وقت کشی در آن، شــرکت های ایرانی به ناچار همانند دوران 
تحریم های قبلی با نگاه به شرق، مراودات تجاری خود را از طریق این کشورها به سرانجام 

خواهند رساند.
»حسام الدین حاج« با بیان اینکه اتاق تهران در حال مطالعه روی کالاهای قابل تهاتر از 
طریق اینستکس است، افزود: براساس بررسی های به عمل آمده، بخش عمده صادرات 
ایران به اروپا طی ســال های اخیر به نفت، محصولات خام معدنی و فرآورده های نفتی 
اختصاص داشته است، از همین رو، با قرار گرفتن این اقام به همراه بسیاری از کالاهای 
دیگر در فهرست تحریم های یک جانبه ایالات متحده علیه ایران، عما با صادرات سایر 
کالاها همچون خشکبار، فرش، زعفران و ... درآمد کافی برای تزریق منابع به صندوق و در 
ازای آن حتی واردات کالاهای بشردوستانه مشتمل بر مواد غذایی، محصولات کشاورزی، 

دارو و تجهیزات پزشکی وجود نخواهد داشت.
وی افزود: برای راه اندازی عملیاتی این ســازوکار، موضوع خرید نفت از ایران از طریق 
اختصاص خط اعتباری ۱5 میلیارد دلاری که به تازگی باب مذاکرات آن باز شده است، 
ضروری به نظر می رسد.سرپرســت معاونت امور بین الملل اتاق تهران در ادامه، افزود: 
براساس ۱۰۰ قلم عمده صادراتی و وارداتی کشور طی سال های اخیر، فهرستی از اقام 
قابل تهاتر با کشورهای عضو ۴+۱ و نیز بیش از ۲۰ کشور دیگر که اغلب همسایگان ایران 
هستند در اتاق بازرگانی تهران آماده شده و در مرحله دوم در حال شناسایی شرکت های 

ایرانی عاقمند به صادرات یا واردات این اقام هستیم.

دمیتری پسکوف در 
واکنش بــه اتهامات 
مطــرح شــده علیه 
ایران درباره دســت داشتن در 
حمله به آرامکو گفت که مسکو 
با اتهامــات و نتیجه گیری های 

شتاب زده موافق نیست.
به گزارش اقتصادسرآمد، کاخ 
کرملین روســیه روز سه شنبه 
اعام کــرد که مســکو در پی 
حمله به زیرساخت های نفتی 
عربســتان، درخواستی رسمی 

برای میانجیگری میان عربستان ســعودی و ایران دریافت نکرده است.دمیتری پسکوف، 
سخنگوی کاخ کرملین در یک کنفرانس خبری به خبرنگاران گفت که مسکو هیچ اطاعاتی 
درباره این حمله دریافت نکرده اســت که بتوان با کمک آن به نتیجــه ای نهایی درباره این 
رخداد رســید.وی افزود: ما موافق هیچ گونه اتهامات و یا نتیجه گیری های شتاب زده درباره 
این که چه کسی مسئول این حمله می باشد، نیستیم.این موضع مسکو در پی حمله  اخیر به 
مجموعه پالایشگاهی آرامکو در عربستان سعودی مطرح شده است.دولت آمریکا این رخداد 
را دستمایه سیاست های ضدایرانی اش قرار داده و ادعایی مبنی بر دست داشتن ایران در این 
حمله را مطرح کرد.این در حالی است که بنابر اعام سخنگوی نیروهای مسلح یمن وابسته 
به انصارالله یمن، یگان پهپادی ارتش و کمیته های مردمی این کشور صبح شنبه برابر با ۱۴ 
سپتامبر با ۱۰ پهپاد دو پالایشگاه نفت بقیق و خریص در شرقی ترین نقطه عربستان را هدف 
گرفت.سید عباس موسوی، سخنگوی وزارت خارجه کشورمان در پاسخ به این اتهامات گفت: 
پالایشگاه نفتی عربستان سعودی را یمنی ها زده اند این موضوع چه ربطی به ایران دارد. حرفی 
که در این زمینه مطرح شده است حرفی بی ربط و نادرست است.همچنین محمدجواد ظریف،  
وزیر امور خارجه کشورمان در واکنش به این ادعا گفت: مقصر دانستن ایران، به فاجعه خاتمه 
نخواهد داد. پذیرفتن طرح پانزدهم آوریل ما برای پایان دادن به جنگ و آغاز مذاکرات ممکن 

است به آن پایان دهد.

 آمادگی بانک های اروپایی برای ورود 
به ساز و کار اینستکس

تکذیب کرملین از درخواست برای میانجیگری 
بین ایران و عربستان 

آگهی
آگهی تغییرات شــرکت طرح معمار آوگون با مســئولیت محدود به 
شــماره ثبت 37۰6۰9 و شناســه ملی ۱۰3۲۰۲۰3۴۱۱ به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ۱397/۱۲/۰۱ تصمیمات 
ذیل اتخاذ شد : هاشم احمدی به ش م ۰۰8۱۲8767۴با دریافت کلیه 
سهم الشرکه خود از صندوق شــرکت از شرکت خارج گردید . کیوان 
توفیقی طهرانی منفرد به ش م۰۰8۱۲9۲۰8۲ با دریافت کلیه سهم 
الشرکه خود از صندوق شرکت از شرکت خارج گردید. . محمود توفیقی 
طهرانی منفرد به ش م ۰۰3553999۲ با دریافت کلیه سهم الشرکه 
خود از صندوق شرکت از شــرکت خارج گردید. در نتیجه سرمایه از 
۲۰۰۰۰۰۰ ریال به ۱۰۰۰۰۰۰ ریال کاهش یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصاح می گردد. لیست شرکاء پس از کاهش سرمایه: سید 
مصطفی لاجوردی بــه ش م ۰۰۱93۴۴۲79 دارای 9۰۰۰۰۰ ریال 
ســهم الشــرکه - طاهره مومنی نژاد به ش م۰۰7۲599۰3۰ دارای 
۱۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه سازمان ثبت اسنادواماک کشور اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )6۰۱۱78( 

اگهی تغییرات شرکت آذین عمران بیستون با مسئولیت محدود به 
شماره ثبت 33۰58۱ و شناســه ملی ۱۰۱۰3679۱۲7 به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ۱398/۰۲/۲۲ تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد : تعداد اعضای هیات مدیره به ۲ نفــر تغییر یافت و 
ماده مربوط در اساســنامه به شــرح فوق اصاح گردید. آقای میثم 
حاجی عبدالوهاب به شــماره ملی۰۰663۰5۱5۲ با دریافت کلیه 
سهم الشــرکه خود از صندوق شرکت از ردیف شــرکا خارج گردید 
. ســرمایه شــرکت از مبلغ5۱5۰۰۰۰۰ریال به مبلغ5۰5۰۰۰۰۰ 
ریال کاهــش یافت و مــاده مربوطه در اساســنامه به شــرح فوق 
اصاح گردید. لیست شــرکا و میزان سهم الشــرکه که هر یک پس 
از کاهش به شــرح زیر می باشــد. آقای مجید زرنگی به شماره ملی 
۰۴۴۰۱۴۱3۰3 دارنده ۱۰۰۰۰۰۰ریال آقای محمدرضا زرنگی به 
شــماره ملی۰۰6۴3۲۲۰۰9دارنده۴95۰۰۰۰۰ریال سازمان ثبت 
اسنادواماک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

)6۰۱۱8۲(

اگهی
اگهی تغییرات شرکت پژوهشــهای صنعتی پیروز با مسئولیت محدود به شماره 

ثبت ۱۰76۱۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۱5۱۴7۰۲ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
عادی بطور فوق العاده مــورخ۰5/۱5/ ۱398 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : محمود 
محمد سهی به شماره ملی ۰۰3535۴356 به ســمت نایب رئیس هیئت مدیره و 
فرزاد محمد سهی به شــماره ملی ۰۰۱۰۲۰56۲۴ به سمت رئیس هیئت مدیره و 
بهزاد محمد سهی به شــماره ملی ۰۰778۲3۱۲5 )خارج از اعضا هیئت مدیره( به 
ســمت مدیرعامل امضا به مدت نا محدود انتخاب گردیدند و کلیه اسناد و مدارک 
و اوراق بهاء دار و تعهدآور از قبیل چک، ســفته، بروات قراردادها و عقود اسامی و 
نامه های اداری با امضای مدیرعامل منفردا همراه با مهر شــرکت معتبر می باشد. 
 سازمان ثبت اســنادواماک کشــور اداره ثبت شرکت ها و موسســات غیرتجاری

 تهران )6۰۱۱83(

 علی ربیعی


